
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte

13 29 40 23 31 2

241

12:16

1
12

2
13

4
15

5
23

7
24

9 Auszeit

9:13
15:21

Ende
18:30

B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte

49 62 76 36 77 55

26

╳
13

2
17

6
18

7
22

8
24

12
26

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
18:33

B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte

62 49 55 77 76 78

2053 36

15:23 5:12

0
9

1
10

2
14

4
15

5
18

6
20

Auszeit

5:10

Ende
18:59

A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte

27 23 8 3 31 1

25

╳
15
25

1
18

2
20

4
21

7
23

13
24 Auszeit

15:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:02

A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte

27 23 8 3 31 1

813

3:4

2 3 4
Auszeit

Ende
19:25

B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte

49 62 76 36 77 55

19

╳
14

1
15

5
17

7
19

11 13 Auszeit

7:9
15:16

Wechsel
8:7

A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte

27 23 8 3 31 1

17

14 16 17
9 11 13

Auszeit

9:11

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  TuS Lintfort vs. TSV Weeze A

Spiel 12 08.11.2025 17:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Lintfort 9/14

34 Duran, Beyza
36 Abel, Martha X

49 Shehu, Ajsel X
53 Kempf, Mirja X
55 Bradaric, Lea X
62 Böcker, Amélie X

76 Bradaric, Lara X
77 Saric, Kanita X
78 Paunovic, Ksenjia X

B  Libero

B  Offizielle

T Kempf, Silke

C

A  TSV Weeze 10/14

1 Borgmann, Mara X

2 Yardibi, Nurcan X
3 van Sambeck, Abby X
8 Angenendt, Mia X

13 Cohnen, Sarah X

23 Wiesmann, Sophie X
27 Wilk, Sofie X
29 Scuderi, Carlotta X
31 Maas, Marie X
40 Hebben, Ella X

A  Libero

A  Offizielle

T Seide, Sophie
CT Ten Eyken, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Lintfort TSV Weeze A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 90 24 0 1 2
1 2 0 20 2 26 25 1 0 1
2 0 1 19 3 23 17 0 1 1

4 2 2 65 139 66 1 2 4
Start: 17:00 Ende: 19:25 Dauer: 2:25

Sieger: TuS Lintfort

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kestler, Finja 1

2 Neuschäfer, Lina 2

Schr. Perpeet, Claudia
Assist. Gündel, Henriette

Dokument erstellt: 08.11.2025 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


