



Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(B) TuS Lintfort vs. TSV Weeze (A)

Spiel 12 08.11.2025 17:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:00						(A) TSV Weeze						S	Ende 18:30						(B) TuS Lintfort						R		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						S							
	Auswechselspieler	Spielnr.	13	29	40	23	31	2	24						49	62	76	36	77	55	26						Start 18:33	(B) TuS Lintfort						Punkte
	Spielstand		1																								20							
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						12:16																								25			
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit						X 13						Auszeit						X 15						Auszeit			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit						9:13 15:21						Auszeit						Auszeit						15:9			
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						12						2						17						18						22:20			

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 19:02						(A) TSV Weeze						S	Ende 19:25						(B) TuS Lintfort						R	Wechsel 8:7						(A) TSV Weeze	S	
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Auswechselspieler	Spielnr.	27	23	8	3	31	1	8						49	62	76	36	77	55	19						27	23	8	3	31	1	17						Wechsel 8:7	(A) TSV Weeze	S
	Spielstand																																								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit						X 14						Auszeit						X 14						Auszeit						9:11				
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit						14						Auszeit						14						Auszeit						7:9 15:16				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) TuS Lintfort			TSV Weeze (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	1	26	1	90
1	2	0	20	2	26
2	0	1	19	3	23
4	2	2	65		139
					66
					1 2 4
					Start: 17:00 Ende: 19:25 Dauer: 2:25
Sieger: TuS Lintfort					
2:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kestler, Finja	1	2	Neuschäfer, Lina	2
Schr.	Perpeet, Claudia			Assist.	Gündel, Henriette

Dokument erstellt: 08.11.2025 19:28 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP